

# Dzień Kobiet dla chorej Łucji

W grudniu 2019 r. mieszkańcy Koluszek ochoczo ruszyli z pomocą dla Łucji Kobus, dzielnej 10-letniej koluszkowianki, która ma guza mózgu wzgórza lewego. Po biopsji stereotaktycznej doszło do komplikacji i Łucja doznała niedowładu połowicznego prawostronnego. Akcja charytatywna uruchomiła wiele środowisk. Zbierały szkoły (SP nr 1 - 2010 zł, I LO - 2539 zł, ZS nr 2 - 1325 zł), Studio Tańca FAME zorganizowało koncert (2127 zł), salon fryzjerski przy ul. Brzezińskiej 65 cesał i modelował w zamian za datki do puszki (2289 zł), w internecie mieszkańcy wystawiali na sprzedaż przedmioty w ramach akcji „Bazarek dla Łucji”, w sklepach wystawiano puszki (3282 zł). Łącznie z wpłatami na pomocowe konto, zebrano 31 tys. zł. Kilkutygodniowy turnus rehabilitacyjny, który sfinansowano z powyższych środków, przyniósł wspaniałe efekty. Łucja stanęła na nogi, zaczyna samodzielnie chodzić.

Aby dokończyć dzieło, już w sobotę na pasażu przy rondzie prymasa Wyszyńskiego w Koluszkach, zorganizowana zostanie kolejna zbiórka. Szczegóły na plakacie. Dobrego dnia Łucjo.

**Wsparcia finansowego można udzielać poprzez Fundację Niosę Pomoc na stronie Pomagam.pl., zbiórka: GUZ MÓZGU WZGÓRZA LEWEGO.**

T  
h  
i  
s  
i  
m  
a  
g  
e  
r  
e  
q  
u  
i  
r  
e  
s  
a  
n  
a  
l  
t  
a  
t  
t  
r  
i  
b  
u  
t  
e

**Fundacja Niosę Pomoc, Luk-Ann Zielona  
Budka i KKS Koluszki** wraz z wolontariuszami  
zapraszają na **Imprezę Dzień Kobiet**

W dniu **07.03.2020** Koluszki.

W tym dniu z okazji dnia kobiet odbywać się będzie  
sprzedaż kwiatów, ciast domowych wypiekanych  
przez rodziców SP nr. 1 i LO Koluszki, sprzedaż  
balonów, waty cukrowej i gofrów (uzależnione od  
pogody), malowanie twarzy dzieci i inne atrakcje.

**Cały dochód ze sprzedaży będzie przeznaczony na**

**rehabilitację Łucji Kobus 10**

**letniej dziewczynki z Koluszek u**

**której wykryto góza mózgu**

**wzgórza lewego która walczy o**

**powrót do zdrowia po źle**

**przeprowadzonej biopsji**

**stereotaktycznej i jest częściowo**

**sparaliżowana.**

**POMÓŻMY Łucji dalej w**

**powrocie do zdrowia**

**Przyjdź! Kup! Pomóż!**

**SOBOTA OD GODZINY 9:30**

